Snímač intenzity
osvětlení pro
povětrnostní stanici
Kód produktu
Typové číslo
2CKA006190A0035
6190/45
Pro povětrnostní stanici 6190/40. Slouží k lineárnímu převodu měřené
hodnoty
intenzity venkovního osvětlení (3 000 - 60 000 lx) na elektrické napětí (0 -
10 V).
Ve skříňce pro nástěnnou montáž.
Doporučené připojení: vedením 3x 0,25 mm² (max. 100 m)
Jmenovité napětí: 24 V DC
Výstupní napětí: 0 až 10 V proti GND při max. zátěži 1 kΩ
Stupeň krytí: IP 65. Rozsah pracovních teplot: –30 °C až +70 °C.
Rozměry: 58 x 83 x 35 mm
Šroubové svorky (pro vodiče max. 2,5 mm²).
POPIS
Produktový list  /  01.02.2026